
 

ANEXO 3 

PLANOS CON LA LOCALIZACIÓN DE PUNTOS DE MUESTREO DE AGUAS SUPERFICIALES 

Y SUBTERRÁNEAS Y NIVELES PIEZOMÉTRICOS 
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080.145 - CAROCH NORTE
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MANCOMUNITAT DEL MARQUESAT

SUECA (MARENY DE BARRAQUETES)
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Ac de Cubella

Ac de la Foia
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Ac Obera d'Alt

Casa Furtabous

Ac. Dreta d'Alt

Ac en el Roman¡
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Ac en El Romani 2

Ac de Clot o Canal

Ac Campos Perellonet
Canal Este El Palmar

Ac cerca la Travessa

Canal Oeste El Palmar

Altura pte la travessa

Carrera de la Reina Nova

Carrera de la Reina Vella

Casa Roja.Torre el‚ctrica

Escorredor drcha ac cubella

Ac paralela Ac Campet oeste

Casa del Molinero-Travessa 1
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Ac del Borr¢-Ac Romani 1 (junto vias)
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JUC-PTO1

SENILLERA

705000

705000

710000

710000

715000

715000

720000

720000

725000

725000

730000

730000

735000

735000

740000

740000

745000

745000

750000

750000

43
25

00
0

43
25

00
0

43
30

00
0

43
30

00
0

43
35

00
0

43
35

00
0

43
40

00
0

43
40

00
0

43
45

00
0

43
45

00
0

43
50

00
0

43
50

00
0

43
55

00
0

43
55

00
0

´

LEYENDA

XPuntos toma de muestras

Tramos de control de aportes
Aguas de Transicion

Å Puntos de muestreo

O Vertidos
!. Ullals Parque Albufera

Tramos de aforo uniformente distribuidos
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